

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2019년도 추경 2 회 일반회계 건설과

부서: 건설과
정책: 지방도 건설·확포장
단위: 도로시설물 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
건설과	11,857,096	7,925,861	3,931,235
국	170,000	0	170,000
도	300,000	240,000	60,000
조	550,000	0	550,000
시	10,837,096	7,685,861	3,151,235
지방도 건설·확포장	11,768,839	7,840,839	3,928,000
국	170,000	0	170,000
도	300,000	240,000	60,000
조	550,000	0	550,000
시	10,748,839	7,600,839	3,148,000
도로시설물 관리	4,065,537	2,165,537	1,900,000
국	170,000	0	170,000
시	3,895,537	2,165,537	1,730,000
도로 유지 보수 관리	2,612,547	1,052,547	1,560,000
401 시설비및부대비	2,106,000	546,000	1,560,000
01 시설비	2,106,000	546,000	1,560,000
○해상케이블카 개통 대비 도로표지판 정비	175,000	75,000	100,000
- 현수식 대형 표지판 정비 경정 7,000,000원*15개소	105,000	35,000	70,000
- 지주식 보조 표지판 정비 경정 1,000,000원*50개소	50,000	20,000	30,000
○해상케이블카 개통 대비 고하대로 중앙분리대 정비(L=1.55km) 850,000,000원*1식	850,000	0	850,000
○단속 적치물 폐기물 처리 경정 10,000,000원*2회	20,000	10,000	10,000
○1897 개항문화거리 지중화사업 600,000,000원*1식	600,000	0	600,000
자전거터미널 건립	340,000	0	340,000
국	170,000	0	170,000
시	170,000	0	170,000
401 시설비및부대비	340,000	0	340,000
국	170,000	0	170,000
시	170,000	0	170,000
01 시설비	340,000	0	340,000
○자전거 터미널 건립 340,000,000원*1개소	340,000	0	340,000
국	170,000	0	170,000
시	170,000	0	170,000
도로시설물 확충	4,900,410	2,930,410	1,970,000
도	260,000	220,000	40,000
조	550,000	0	550,000
시	4,090,410	2,710,410	1,380,000
도로관련 시설보강	3,201,200	2,211,200	990,000
도	260,000	220,000	40,000
조	300,000	0	300,000
시	2,641,200	1,991,200	650,000
401 시설비및부대비	3,193,600	2,203,600	990,000

부서: 건설과
 정책: 지방도 건설·확포장
 단위: 도로시설물 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
		도 260,000	220,000	40,000
		조 300,000	0	300,000
		시 2,633,600	1,983,600	650,000
	01 시설비	3,190,000	2,200,000	990,000
	○시내일원 간선도로 덧씌우기 포장 경정 1,500,000,000원*1식	1,500,000	1,000,000	500,000
	○시내일원 골목길 콘크리트 포장공사(생활민원) 경정 100,000,000원*1식	100,000	50,000	50,000
	○목포시 용해동 268-7앞 도로정비 미끄럼방지 및 난간설치 20,000,000원*1식	20,000	0	20,000
		도 20,000	0	20,000
	○용당1동 철로마을길 이면도로 포장공사 아스콘포장 20,000,000원*1식	20,000	0	20,000
		도 20,000	0	20,000
	○제1회 섬의 날 기념행사장 진출입로 포장 300,000,000원*1식	300,000	0	300,000
		조 300,000	0	300,000
	○소로 및 소방도로 아스콘 포장 100,000,000원*1식	100,000	0	100,000
	기타 시설물 구축	1,384,210	404,210	980,000
		조 250,000	0	250,000
		시 1,134,210	404,210	730,000
	307 민간이전	10,000	0	10,000
	04 민간행사사업보조	10,000	0	10,000
	○해상교량 국제심포지움(II) 개최 지원 10,000,000원*1식	10,000	0	10,000
	308 자치단체등이전	0	10,000	△10,000
	11 기타부담금	0	10,000	△10,000
	○해상교량 국제심포지움 행사 개최(과목변경) 경정 0원	0	10,000	△10,000
	401 시설비및부대비	1,368,000	388,000	980,000
		조 250,000	0	250,000
		시 1,118,000	388,000	730,000
	01 시설비	1,362,960	388,000	974,960
	○산정IC내 교량 3개소 정밀안전 진단용역 180,000,000원*1식	180,000	0	180,000
	○양을산 터널 입구 방음벽 설치 794,960,000원*1식	794,960	0	794,960
		조 250,000	0	250,000
		시 544,960	0	544,960
	03 시설부대비	5,040	0	5,040
	○양을산 터널 입구 방음벽 설치 시설부대비 800,000,000원*0.63%	5,040	0	5,040
	도시계획(소방)도로 개설	2,460,000	2,440,000	20,000
	죽교동 통나무가든 옆 도로개설	120,000	100,000	20,000
	401 시설비및부대비	120,000	100,000	20,000

부서: 건설과
 정책: 지방도 건설·확포장
 단위: 도시계획(소방)도로 개설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
01 시설비		120,000	100,000	20,000
○죽교동 통나무가든 옆 도로개설(L=80m, B=6m) 경정 120,000,000원*1식		120,000	100,000	20,000
옥외광고물관리사업		271,792	233,792	38,000
	도	40,000	20,000	20,000
	시	231,792	213,792	18,000
옥외광고물정비사업		271,792	233,792	38,000
	도	40,000	20,000	20,000
	시	231,792	213,792	18,000
401 시설비및부대비		143,400	105,400	38,000
	도	40,000	20,000	20,000
	시	103,400	85,400	18,000
01 시설비		143,400	105,400	38,000
○불법수거현수막 폐기물 처리비 경정 5,500,000원*6회		33,000	15,000	18,000
○연산동 행정계시대 설치 10,000,000원*2식		20,000	0	20,000
	도	20,000	0	20,000
재무활동(건설과)		3,235	0	3,235
보전지출		3,235	0	3,235
보조금집행잔액반납		3,235	0	3,235
802 반환금기타		3,235	0	3,235
02 시·도비보조금반환금		3,235	0	3,235
○2017년 광고선전탑 설치사업 집행잔액 반납 2,825,000원		2,825	0	2,825
○2017년 광고선전탑 설치사업 이자 반납 410,000원		410	0	410